

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ТРАНС КО 04“ ЕООД, със седалище в гр. София 1784 и адрес на управление: район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ № 139, с ЕИК **131230324**, представлявано от **Тончо**  
 \* **Гарушев** – Управител, с лична карта № \* издадена на 27.03.2014 г. от  
 МВР гр. София, с ЕГН \* Телефон: 02/97 66 896; Факс: 02/ 97 66 879; e-mail:  
zor@office1.bg;

Във връзка с участието ни в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП, с предмет: „Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ – Сливен, включени в списъка по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП“, Ви представяме нашето предложение, както следва:

1. Предлагаме обща цена за изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, в размер на 8 312.47 лева без включен ДДС (словом: осем хиляди и триста и дванадесет лева и 47 стотинки лева без включен ДДС).

2. Посочената от нас обща цена включва всички разходи, които ще направим в хода на изпълнение на поръчката и няма да бъде надвишавана по време на действие на договора.

3. Прилагаме попълнена Количествено – стойностна сметка (Приложение №1), с подробно описани ед. мярка, количества, единични цени, стойност и обща стойност без ДДС, според зададените от Възложителя видове канцеларски материали и принадлежности за офиса.

4. Начин на плащане: съгласно проекта на договора.

5. Запознати сме с указанията за изготвяне на ценови предложения от документацията за обществената поръчка, в т.ч. и с изискванията за попълване на ценовото предложение на възложителя, при неспазването на които ще са налице основания за отстраняването ни от участие в процедурата.

*Забележки: Общата цена посочена за изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, не следва да надхвърля сумата от 8\* хиляди и четиристотин лева без ДДС.*



Дата: 27.08.2019г  
гр. София

Подпис и печат: \_\_\_\_\_

**Тончо Иванов Гарушев**  
Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД

Залчени данни  
\* т.ч Решението ЕС 2016/679

**КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

за

**„Доставка на канцеларски материали и принадлежности за офиса за нуждите на ТП на НОИ – Сливен, включени в списъка на стоките и услугите по чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП“**

№ по ред	Наименование	Изисквания, описание, формат, размери, цвят	Марка	Прогнозни количества за 36 месеца	Ед. цена в лева (без ДДС) за мярка	Обща стойност (без ДДС)
1	2	3	4	5	6	7
1	Авансов отчет	100 листа	кочан	6	0.67	4.02
2	Бележник	размери: А5, не по-малко от 200 страници, твърда корица, текстилна лента за отбелязване, календар	брой	6	6.57	39.42
3	Календар настолен	календар -тип "пирамида", 13 листа, 160 x 100 mm	брой	120	0.78	93.60
4	Касова ролка	<b>термохартнена</b> ролка с маркировка за край на лентата, с размер: 57 мм /ф48, дължина не по-малка от 25 м	брой	20	0.62	12.40
5	Касова ролка	<b>термохартнена</b> ролка, с широчина 57 мм, диаметър на шпурлата 12 мм, дължина 9 м, съвместима с всички апарати, работещи с този размер касови ролки	брой	50	0.24	12.00
6	Касова ролка	<b>еднопластова</b> 57 мм, 10 бр. в опаковка	опак.	150	0.30	45.00
7	Кламери	33 мм, 100 бр. в кутия	кутия	170	0.27	45.90
8	Кламери	60 мм, 100 бр. в кутия	кутия	120	0.38	45.60
9	Книга за дневен отчет за касов апарат	мека подвързия, 183 листа	брой	20	2.83	56.60
10	Книга касова	химизирана, с твърда подвързия	брой	8	5.02	40.16
11	Папка	PVC с прозрачно лице и непрозрачен гръб, със сменяем етикет, с перфорация за поставяне в класьор, различни цветове	брой	1000	0.12	120.00
12	Папка	<b>картонена</b> , с машинка с метален пългач, за документи А4, бяла	брой	25000	0.15	3750.00
13	Папка Дело за архивиране на документи	с широки текстилни връзки - дължината на които е не по-малка от 250 мм, с текстилен гръб широк 100 мм, с твърди корици формат А4	брой	6000	0.58	3480.00
14	Папка класьор	А4, 8 см, метален кант, два ринга, прозрачен джоб на гърба, устойчив заключващ механизъм	брой	24	2.10	50.40
15	Папка класьор	А4, 5 см, метален кант, два ринга, прозрачен джоб на гърба, устойчив заключващ механизъм	брой	50	2.10	105.00
16	Папка джоб	Слабо - мачкаемо полипропиленово фолио, антистатична, стандартна перфорация, А4, кристал, 100 бр. в опаковка	опак.	200	1.73	346.00
17	Папка с копче	цветна, за документи А4	брой	25	0.37	9.25
18	Платежно нареждане/вносна бележка за плащане от/към бюджета	химизирани, 100 листа	кочан	24	1.18	28.32
19	Приходен касов ордер	100 листа	кочан	30	0.58	17.40
20	Разходен касов ордер	100 листа	кочан	30	0.38	11.40
<b>Обща стойност в лева (без ДДС):</b>						<b>8312.47</b>

**Забележки:** 1.Участниците в обществената поръчка да предлагат оригинални, фабрично нови и неупотребявани канцеларски материали, произведени от качествени суровини, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за срока на ползването им.

2. Посочените в колона 5 количества са прогнозни. Възложителят ще заявява периодично канцеларски материали съобразно възникналите му потребности.

Дата: 27.08.2019г

Подпис и печат: .....

Тончо \*зГарушев  
(име и фамилия)

Управител „ТРАНСКО 04“ ЕООД  
(длъжност на представляващия участника)